
VI Kadencja  
VIII Posiedzenie KRDL  
  
  

Uchwała Nr 145/VI/2023  
Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych  

z dnia 7 grudnia 2023 roku  
 

zmieniająca uchwałę w sprawie szkoleń organizowanych przez Krajową Izbę 
Diagnostów Laboratoryjnych 

  
  
Na podstawie art. 88 pkt 9 lit. e w zw. z art. 81 ust. 5 ustawy z dnia 15 września 2022 roku o 
medycynie laboratoryjnej (Dz. U. z 2023 r. poz. 2125) oraz w związku z § 20 ust. 2 pkt 22 
Statutu Krajowej Izby Diagnostów Laboratoryjnych stanowiącego załącznik do Uchwały  
Nr 28/2022 VI Krajowego Zjazdu Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 16 grudnia 2022 r., 
Krajowa Rada Diagnostów Laboratoryjnych uchwala, co następuje:  
 

§ 1. 

W uchwale Nr 121/VI/2023 Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych z dnia 22 września 
2023 roku w sprawie szkoleń organizowanych przez Krajową Izbę Diagnostów 
Laboratoryjnych § 4 otrzymuje brzmienie: 

„§ 4 

Ustala się, że stawki wynagrodzeń wypłacanych przez KIDL prelegentom za wystąpienia 
podczas wydarzeń edukacyjnych organizowanych przez KIDL mogą być określane w 
granicach od 1000 zł brutto do 3000 zł brutto z uwzględnieniem m.in. długości wystąpienia 
oraz kwalifikacji prelegenta.”. 

 

§ 2. 

Traci moc uchwała Nr 17/V/2019 Prezydium Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych 
z dnia 1 kwietnia 2019 roku w sprawie Regulaminu organizacji posiedzeń naukowo-
szkoleniowych przez Krajową Izbę Diagnostów Laboratoryjnych. 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

  
Niniejsza uchwała została podjęta przy udziale 31 członków Krajowej Rady Diagnostów 
Laboratoryjnych na ogólną liczbę 38 członków: 

1) za uchwałą – 25 
2) przeciw uchwale – 2 
3) wstrzymało się – 4 

Imienny wykaz głosów stanowi załącznik do uchwały. 



 

Sekretarz KRDL           Prezes KRDL 

 

Mateusz Józef Chmielarz     Monika Pintal-Ślimak 

 
 
 
 
 


	Uchwała Nr 145/VI/2023
	Krajowej Rady Diagnostów Laboratoryjnych
	z dnia 7 grudnia 2023 roku
	zmieniająca uchwałę w sprawie szkoleń organizowanych przez Krajową Izbę Diagnostów Laboratoryjnych

